截至本核查意见出具日，上述承诺人均遵守了上述承诺。

（二）关于股份锁定的补充承诺

作为上市公司实际控制人，承诺人承诺如下：

承诺人将严格遵守承诺人于本次博深工具发行股份及支付现金购买资产并

募集配套资金过程中所作出的关于股份锁定的承诺。承诺人目前尚无任何减持博

深工具股份的计划。

若承诺人所认购股份的锁定期与证券监管机构的最新监管意见不相符，上市

公司将根据证券监管机构的监管意见进行相应调整。

截至本核查意见出具日，上述承诺人均遵守了上述承诺。

（三）关于股份锁定的补充承诺

田金红作为博深工具实际控制人陈怀荣的配偶，就其在本次交易前持有的博

深工具股份的锁定及减持计划承诺如下：

承诺人在本次募集配套资金前持有的股份自本次发行结束之日起 12 个月内

不进行转让。承诺人目前暂无任何减持所持博深工具股份的计划。

若承诺人所认购股份的锁定期与证券监管机构的最新监管意见不相符，上市

公司将根据证券监管机构的监管意见进行相应调整。

截至本核查意见出具日，上述承诺人均遵守了上述承诺。

（四）关于主体资格的承诺

承诺人为具有完全民事行为能力和权利能力的自然人，具备实施本次重组的

主体资格。符合上市公司非公开发行股票发行对象的条件，不存在法律、法规、

规章或规范性文件规定的不得作为上市公司非公开发行股票发行对象的情形。

截至本核查意见出具日，上述承诺人均遵守了上述承诺。

（五）关于资金来源合法性的承诺函

参与本次认购的资金来源于自有资金和合法借贷资金，且资金来源合法，不

存在对外募集、任何以分级收益等结构化安排的方式进行融资的情形，且不存在

任何可能被追索的情形。认购资金不存在直接或者间接来源于上市公司及其他董

事、监事、高级管理人员或其关联方、独立财务顾问（承销商）、本次重组交易

对方的情形，亦不存在接受上市公司及上市公司的其他董事、监事和高级管理人

员等其他关联方提供的直接或间接的财务资助、借款、担保或者补偿的情形，也

不会与上市公司进行资产置换或者其他交易获取资金。承诺人将按照与上市公司

签订附条件生效的股份认购协议的约定向上市公司按时足额缴付认购资金。

截至本核查意见出具日，上述承诺人均遵守了上述承诺。

三、本次解除限售股份上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日为 2021 年 2 月 9 日（星期二）；

2、本次解除限售股份数量为 16,641,455 股，占公司总股本的 3.0594%；

3、本次解除股份限售的股东人数为 5 名。

4、本次解除限售股份可上市流通情况如下：

序号 股东名称
所持限售股份数

量（股）

质押/冻结

的股份数量

（股）

本次解除限售股

份数量（股）

本次解除限

售的股份占

公司总股份

的比例

1 陈怀荣 4,538,578 - 4,538,578 0.8344%

2 吕桂芹 3,782,149 - 3,782,149 0.6953%

3 任京建 3,782,149 - 3,782,149 0.6953%

4 程辉 3,782,149 625,038 3,782,149 0.6953%

5 张淑玉 756,430 - 756,430 0.1391%

合计 16,641,455 625,038 16,641,455 3.0594%

四、本次限售股份上市流通前后股本结构变动表

股份类型
本次限售股份上市流通前 本次变动数

（股）

本次限售股份上市流通后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 231,542,575 42.57% -7,564,298 223,978,277 41.18%

高管锁定股 108,695,267 19.98% 9,077,157 117,772,424 21.65%

首发后限售股 122,847,308 22.58% -16,641,455 106,205,853 19.53%

二、无限售条件流通股 312,401,789 57.43% 7,564,298 319,966,087 58.82%

注：因陈怀荣、程辉与张淑玉均为上市公司现任董事会成员，根据上市公司董事、监事和高

级管理人员所持本公司股份转让的相关规定，每年可转让股份不能超过其持股总数的 25%。

上述三人本次解除限售的股份均转入高管锁定股。

五、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：截至本核查意见出具日，本次解除股份限售的

股东不存在违反其在本次交易中所作相关承诺的情况；本次限售股份流通上市的

信息披露真实、准确、完整；本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合

《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法

律、法规、规范性文件的要求及股东的承诺；独立财务顾问对博深股份有限公司

本次限售股解禁并上市流通事项无异议。

（以下无正文）

三、总股本 543,944,364 100.00% - 543,944,364 100.00%

（此页无正文，为《东方证券承销保荐有限公司关于博深股份有限公司 2017 年

度发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之限售股解禁的独

立财务顾问核查意见》之签章页）

东方证券承销保荐有限公司

2021 年 2 月 8 日

	一、本次重组完成后公司限售股份概况
	二、本次解除限售股份的股东承诺及履行情况